2

25.12.2019Г. № 72
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НАГАЛЫК»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы № 69 от 31.03.2016г. Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования «Нагалык»

земельного налога
В целях приведения в соответствии с  Федеральным законом статьей 14 от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Налогового кодекса Российской Федерации, Устава Муниципальное образование «Нагалык»,
 Дума РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Думы № 69 от 31.03.2016г. «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования  земельного налога» следующие изменения: в пункте 3 слова «не позднее 1 февраля года» заменить словами «не позднее 5 февраля года;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования, но отношения распространяется, возникшее с 01.01.2020 года

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Думы МО                                                      Борголов В.К.
        Глава администрации                                                           Емнуев Г.Г.